

MHC Holding Randers ApS

Haslund klostervej 23, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 23 27 26

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Michael Hedegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHC Holding Randers ApS Haslund klostervej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 23 27 26
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Michael Hedegaard Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -8.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.966 kr. mod 669.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-8.929
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.717	670.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.946
Andre finansielle indtægter	8.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.304	0
Resultat før skat	13.746	668.812
Skat af årets resultat	220	440
Årets resultat	13.966	669.252
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.717	-329.205
Udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
Disponeret fra overført resultat	-110.751	-106.543
Disponeret i alt	13.966	669.252

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.972.502	4.957.785
Andre tilgodehavender	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.972.502</u>	<u>4.957.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.972.502</u>	<u>4.957.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	378.333
Andre tilgodehavender	8.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.333</u>	<u>378.333</u>
Likvide beholdninger	<u>17.140</u>	<u>17.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.473</u>	<u>395.529</u>
Aktiver i alt	<u>6.997.975</u>	<u>5.353.314</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.047.502	1.032.785
3	Overført resultat	3.684.104	3.794.855
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
	Egenkapital i alt	<u>4.891.606</u>	<u>4.982.640</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.099.127	0
	Selskabsskat	992	364.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.369</u>	<u>370.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.369</u>	<u>370.674</u>
	Passiver i alt	<u>6.997.975</u>	<u>5.353.314</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
FL. Laser ApS	Randers	100 %
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	1.032.785	1.361.990
Resultatandel	<u>14.717</u>	<u>-329.205</u>
	<u>1.047.502</u>	<u>1.032.785</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2019	3.794.855	3.901.398
Årets overførte overskud eller underskud	-110.751	-106.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>3.684.104</u>	<u>3.794.855</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2019	105.000	100.000
Udloddet udbytte	-105.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>105.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.
